宁夏水投青铜峡水务有限公司暗杆阀（第一批次）采

购项目中标候选人公示

宁夏水投青铜峡水务有限公司暗杆阀（第一批次）采购项目在甘

肃智慧阳光采购平台进行了网上电子招标并已完成评标工作，现将中

标候选人公示如下：

一、项目编号：NXGZ5-25-05-373/H

二、项目名称：宁夏水投青铜峡水务有限公司暗杆阀（第一批次）采

购项目

三、中标候选人排名：

第一名：徐州市万龙阀门制造有限公司

投标报价：贰拾万叁仟贰佰叁拾玖元整（小写：¥203239.00 元）

交货期：合同签订后 15日历天

质保期：1年

得分：86.07 分

第二名：远大阀门集团有限公司

投标报价：壹拾玖万壹仟零肆拾伍元整（小写：¥191045.00 元）

交货期：每批次 30天

质保期：1年

得分：83.93 分

第三名：上海华钢高中压阀门有限公司

投标报价：壹拾捌万捌仟玖佰玖拾捌元整（小写：¥188998.00 元）

交货期：30天

质保期：1年

得分：82.41 分

四、公示期：三天

五、联系方式

采购人：宁夏水投青铜峡水务有限公司

地址：宁夏青铜峡工业园区管委会附楼

联系人：王渊

电话：13369532255

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：吴东芮 郝文慧

电话：19995122887